
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.5.2020 

 Reg. č.: vz-236/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „II/610 Veselá – Mnichovo 

Hradiště“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

1) Z technické specifikace a soupisu prací vyplývá požadavek na provedení 

vyrovnávky v průměrné tloušťce 10 mm ze směsi ACL 16. Tento požadavek je 

vzhledem k požadované tloušťce a velikosti zrna navržené směsi neproveditelný. 

Žádáme o úpravu technické specifikace a soupisu prací díla. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Vyrovnávka je rozpočítána na celou plochu opravy, ve skutečnosti je uvažována jako 

rezerva pro bodová místa po frézování, která budou hlubší než plánovaná tloušťka 

frézování. Ve skutečnosti tedy není možné, aby vyrovnávka nedosáhla výšky menší 

nežli 30mm, údaj 10mm je v přepočtu průměru na celkovou plochu. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

2) Ve veřejné zakázce II/610 Veselá – Mnich. Hradiště 2019 (datum podání nabídky 

11.12.2018, VŘ později zrušeno) byl požadavek na provedení obrusné vrstvy ze 

směsi s modifikovaným pojivem. Tento požadavek měl své opodstatnění vzhledem 

k tomu, že opravovaný úsek komunikace se nachází v průmyslové zóně s 

frekventovanou těžkou nákladní dopravou. S ohledem na požadovanou záruku 

zhotovitele žádáme o úpravu technické specifikace a soupisu prací díla. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Požadavek na obrusnou vrstvu zní 50mm ACO 11+, 11S bez modifikace.  

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-05-13T09:36:44+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




